UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC

NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số:         /QĐ-THNBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Công khai trong hoạt động cơ sở

giáo dục tại Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM

- Căn cứ Quyết định số 5511/QĐ-UBND ngày 05/11/2015 của UBND quận

Thanh Khê về việc tổ chức lại Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm thuộc UBND

quận Thanh Khê;

- Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

- Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư quy định về công khai trong hoạt

động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

- Theo đề nghị của Hội đồng trường,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Công khai trong hoạt động

cơ sở giáo dục tại Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm gồm các ông (bà) có tên

sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Hiệu trưởng lên kế hoạch, triển khai

thực hiện theo đúng hướng dẫn của cấp trên.

Điều 3.  Các ông, bà có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Can

ca
nb

-2
9/

10
/2

02
4

16
:4

6:
42

-c
an

b-
ca

nb
-c

an
b

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

THỰC HIỆN CÔNG KHAI TRONG CƠ SỞ GIÁO DỤC

TT Họ và tên Ban chỉ đạo  Chức vụ Phân công

nhiệm vụ

01 Bùi Can HT Trưởng ban

02 Ngô Thị Thu Hiền  PHT, CTCĐ Phó ban trực

03 Trần Thị Bé PHT Phó trưởng ban

04 Nguyễn Thị Cẩm Vân Bí thư CĐ Thư ký

05 Nguyễn Mộng Thư TrBTTND Ủy viên

06 Trần Thị Thùy Linh Tổ trưởng VP Ủy viên

07 Lê Thị Hà Tổ trưởng tổ 1 Ủy viên

08 Phạm Thị Thúy Hà Tổ trưởng tổ 2 Ủy viên

09 Huỳnh Thị Nguyên Tổ trưởng tổ 3 Ủy viên

10 Thái Thị Hải Tổ trưởng tổ 4 Ủy viên

11 Phùng Thị Oanh Tổ trưởng tổ 5 Ủy viên

 - Danh sách này gồm có 11 người.

ca
nb

-2
9/

10
/2

02
4

16
:4

6:
42

-c
an

b-
ca

nb
-c

an
b

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:32:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bùi Can<canb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:44:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:44:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:44:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:44:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!